9300EA33-A5C1-449A-BAF1-0EC55FE3B714

BN 25283Serie/Folio:

Fecha: 11/05/2022 11:19:55

Coacalco de Berriozabal, Coacalco de Berriozábal, MEX, CP 
55710

Expedido:

No. CSD: 00001000000507649171

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$676.30Subtotal:

Total: $784.50

SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $108.20

Traslados: IVA $108.20 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112011-Pollo, 
procesado con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - TOSTADAS DE POLLO 588439 $95.69 $95.69 $0.00